[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Волотовского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2022 № 186
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 30.09.2021 № 143

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Дума Волотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном земельном контроле в границах Волотовского муниципального округа, утвержденное решением Думы Волотовского муниципального округа от 30.09.2021 № 143 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.18 раздела 4 Положения слова «(приложение №3)» заменить словами «Форма проверочного листа утверждается постановлением Администрации Волотовского муниципального округа.».

1.2. Исключить из Положения приложение № 3 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах Волотовского муниципального округа.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Волотовского муниципального округа
                                            А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского муниципального округа
Г.А. Лебедева